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嘉義縣鹿草儲蓄互助社 雙城傳奇
北越+吳哥文化遺產七日遊、社員先享受後付款
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★ ★全程保證使用ABC冷氣巴士、專業中文導遊           ★下龍灣遊船整團包船操作
★ ★安排前往欣賞享譽【水上木偶劇】                   
★ ★安排每人每天贈送一瓶礦泉水                        ★安排贈送每人玉桂油一瓶。

★ ★贈送越南團體照乙張                                ★贈送越南傳統斗笠乙頂

【 越南國寶級民間藝術 - 水上木偶戲】是越南最具特色的傳統民間舞台戲，也是世界上獨一無二的木偶戲，
它稀奇的地方，就在於木偶在水池面上演出，表演者必需長時間浸泡於水中，利用強勁的臂力及純熟的控
繩技巧，讓玩偶生靈活現的演出各項傳說故事，其動靜合宜的神態令人拍案叫絶。

★ ★吳哥窟行程使用三日券門票。真正深入吳哥窟遺址群、暢遊二十個建築群、絕對物超所值。

★ ★吳哥國際機場貴賓級尊榮、快速通關(專人專件辦理簽證及入關手續)。

★ ★全程專業解說導遊帶領各位貴賓深入瞭解高棉悠久的歷史和人文景色。

★ ★保證安排遊船瀏覽東南亞第一大淡水湖(世界第二大淡水湖)–洞里薩湖風光。

★ ★安排乘坐嘟嘟車遊吳哥市區感受吳哥市井之間的不同風貌。

★ ★特別安排柬埔寨古式按摩一小時(您可以選擇全身按摩或足底按摩)。

★ ★安排前往小吳哥觀賞日出行程 (此行程需視天候而定)。          

★ ★安排吳哥享用浪漫下午茶。
 注意事項          鹿草儲蓄互助社以社員為尊、以服務為目的
※ ※越南簽證準備資料：護照影本六個月效期以上、2吋彩色照片2張
※ ※含三項自費行程： ◎36條古街電瓶車NT$200  ◎全身按摩(1.5小時)NT$600  下龍灣海中湖NT$400

                     ※購    物 :  三 站 (家俱、玉器、珠寶)無壓力
團費現金價：$ 32,500元【七天流程表請至鹿草互助社參考】
團費包含：機場稅+兵險、含全程領隊.導遊.司機小費、酒店服務生行李小費
· 200萬旅遊契約責任險，3萬意外醫療險，讓您更有保障。
團費不含：護照新辦1,700元
辦理護照所需資料：身分證正本、2吋照片2張(彩色白底.大頭.不可與身分證.舊護照上相同)、舊護照、
新辦護照工本費$1,700元
   出團日期：預定101年4月21日 至 27日七天。（星期六~星期五）
    在本社升任正式社員一年以上，且無中斷存款紀錄，可享受無息分期付款（十期）之優惠。
   即日起開始受理報名，名額有限最多以35人為限，報名至4月2日額滿提前截止。

   報名地點：請洽本社專職 沈秀玲小姐辦理。服務電話：05-3752660
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    2012年互助基金保險公告
   本社代辦協會各項互助基金(團保、防癌、意外)，

因全國儲蓄互助社自開辦以來平均理賠率居高不下,該

保險公司要求自2012年度起調高各項互助基金保費，經

協會極力爭取後,微幅調整社員團體及社員防癌互助基金費用(如表),且自2012年起新參加社員團體互助基金者,均須填寫健康聲明書,請社員諒解並多多參與各項互助基金,為自己及家人多一份安全保障。
2012 年互助基金保費(  調整後)

	名  稱
	等級
	費用
	備  註

	社員團體互助基金

     (團 保)


	 A 級
	 980 元
	2012年新參加者須要填寫健康聲明書

	
	 B 級
	1,730 元
	

	
	 C 級
	2,880 元
	

	
	 D 級
	4,270 元
	

	
	 E 級
	 730 元
	

	社員防癌互助基金

     (防癌險)
	基礎型
	 820元
	

	
	加倍型
	1,640元
	


這幾年來,因經濟不景氣的因素,有許多社員的生活也受到影響連帶緊縮開支,以致於互助社推廣的互助基金參加人數比率佔全體社員數是越來越少，但是互助社提供各式各樣的互助基金,因採團體投保,所以保費低廉保障多,若社員還沒有參加請為了您自己及家人加保可多一份保障,另互助社
也有代辦汽,機車強制險及共購商品請社員多多利用。


一.101年度社員大會暨第一次社員教育。
   1.日期:100年1月8日(星期日)上午九點至11點。

    2.地點:鹿草鄉老人文康中心。

    3.請大家踴躍參與,參加者有一份精美禮品,還可參加抽獎。

二.100年9月5日協會吳淑貞督導及王督導仁宏蒞臨本社查核
    帳務。
三.100年6月11日參加國際儲蓄互助社節本社員65人參與。
   (於山美達娜伊谷及奮起湖老街)    
四.100年1-12月LS儲蓄互助金理賠金7件共  430,882 元。
五.100年9月24日本社辦理聯合社區慶祝雙十節東石外傘頂洲一
   日遊,參與人數42人。
六.100年7月份理事會通過可辦社員專案額度貸款5萬元利率

   2.5％(年利率),至12月份共貸20件100萬元整。
七.協會通知101年度社員團體互助基金及防癌互助基金將微調高
   部份保費。
八.本社有代辦汽.機車強制險,只要投保可兌換50元同等
     共購商品。
九.嘉義區會辦理共同購買業務,各社皆有
   特別產品社備有目錄,歡迎來社選購。
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本   社   財   務   報   告

	月份
	社 員

人數
	11 - 1 月

股金存款
	11 - 1 月

股金總額
	本月放款


	本月還款
	貸放總額

	11月
	341
	289,100
	30,189,472
	20,000
	154,400
	8,721,307

	12月
	378
	289,100
	30,189,472
	20,000
	154,400
	8,721,307

	1月
	380
	306,156
	31,168,297
	272,921
	269,837
	8,056,151


鹿草社截至目前101/01/31止存款明細如下:
鹿草郵局定存 11,500,000 元 活存626,235 元

鹿草農會                  活存425,125 元
渣打銀行定存 5,000,000 元  活存 152,323 元

轉存台中協會定存   6,500,000 元

台中協會穩定基金   2,065,000 元

· 辦公時間：上午8點30至下午4點，國定公休星期六、日休息                      
   社    址：嘉義縣鹿草鄉西井村292號 創  社：56年6月25日 電  話: 05-3752660 
   登記證：87年5月12日府社合字第055787號                 傳  真: 05-3752660

	理   事   會
	監   事   會
	教 育 委 員 會

	 理 事 長
	陳宏材
	常務監事
	林銘志
	教育主席
(教育委員會召集人)
	陳宏材

	副 理 事 長
	翁秀琴
	監    事
(秘   書)
	陳俊長
	教育委員
	陳太平

	理      事
( 秘  書 )
	翁清池
	監    事
	劉振明
	教育委員
	劉振明

	理      事
(  司  庫 )
	施永輝
	監    事
	吳吉慶
	
	

	理      事
(放款委員會召集人)
	邱英彥
	監    事
	張國平
	
	

	理      事
(放款委員會秘書)
	殷淑平
	
	
	
	

	理      事
(放款委員)
	陳太平
	
	
	
	

	
	
	
	
	專    職
	沈秀玲


101年度理監事名單
 
	鹿草儲蓄互助社部落格網址：
	http://tw.myblog.yahoo.com/lutsaochyi-credit
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